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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1— Shpenzimet e shfrylézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Shenime 2016 2015
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10 41,162,650 14,708,894
Té ardhura té tjera té shfrytézimit .
41,162,650 14,708,894
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
Shpenzime té personelit
1. Paga dhe shpérblime (352,000) (264,000)
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vecmas nga shpenzimet pér
pensionet) (19,184) (4,488)
(371,184) (268,488)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale i
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 5 (587,412)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 11 (1,408,596) (1,066,995)
(1,996,008) (1,066,995)
Té ardhura té tjera
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vecmas (&
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 3,470,000 2,980,000
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqgitur vegmas
{& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) H
3. Interesa t& arkétueshém dhe t& ardhura t& tiera t& ngjashme (paragitur vegmas té ardhurat
nga njésité ekonomike brenda grupit) -
3,470,000 2,980,000
Zhvlergsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare
2. Shpenzime t & tjera financiare (958,439) (823,576)
(958,439) (823,576)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 41,307,019 15,529,834
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 12 (5,677,996) (1,882,475)
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
(5,677,996) (1,882,475)
Fitimi/Humbja e vitit 35,629,024 13,647,359
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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